UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                          Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (49) 3251-1000 Fax (49) 3251-1144

EDITAL N.17/2010

Anelise  Viapiana  Masiero,  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Extensão  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o
Edital n. 108/2009, de 11 de dezembro de 2009,

Torna Pública

A relação dos aprovados no Processo Seletivo do Mestrado em Educação
Edição 2010  (em ordem alfabética):

Nome

1. Ana Paula de Jesus
2. Carolina Siqueira Ribeiro
3. Cristina Maria Agostini Moraes Ehrhardt
4. Cristiana Kelly dos Santos
5. Debora Furlanetto
6. Enezita Marinice de Moraes
7. Felipe Boeck Fert
8. Filipi Vieira Amorim
9. Giselle Dias
10. Ironilda Strapazzon
11. Leandro Madalosso Wielecosseles
12. Mara de Fátima Marcelino
13. Mara Rubia Paes de Farias dos Santos
14. Rita de Cássia Bleichvel
15. Rosiris de Fátima Estanislau
16. Vera Rejane Coelho
17. Wanderleia Dalla Costa

                             UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                          Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (49) 3251-1000 Fax (49) 3251-1144

Conforme Edital 108/2009, as matrículas dos candidatos aprovados será efetivada no
período de 26 de fevereiro a 05 de março de 2010 no Setor de Pós-Graduação das 8h às 12h,
das 13h às 17h e 30min e das 18h às 22h de segunda a sexta-feira.

Lages, 24 de fevereiro de 2010.

Anelise Viapiana Masiero
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

UNIPLAC